

# 报价单

|       |          |      |                          |
|-------|----------|------|--------------------------|
| 业主名称  | 东方梅地亚    | 报价单位 | 北京三汇能环科技发展有限公司           |
| 项目地址  | 朝阳区光华路4号 | 客服电话 | 18001317823 400-636-3773 |
| 联系人   |          | 报价编号 | NHY-20231202-L-01-01-001 |
| 联系电话  |          | 销售代表 | 赵兴华 18001317823          |
| 传真/邮箱 |          | 技术支持 | 郭佩港 13366920557          |

| 机 组 概 况 |                       |    |    |    |    |      |    |
|---------|-----------------------|----|----|----|----|------|----|
| 序号      | 设备名                   | 品牌 | 型号 | 单位 | 数量 | 生产日期 | 备注 |
| 1       | 新风机组                  | /  | /  | 台  | 1  | /    | /  |
| 现状      | 1、风机轴承，电机轴承异响；2、皮带老化。 |    |    |    |    |      |    |
| 方案      | 1、更换风机及电机轴承；2、更换皮带。   |    |    |    |    |      |    |

| 报 价 明 细 |         |         |    |             |    |          |          |          | 单位（人民币）：元 |  |  |
|---------|---------|---------|----|-------------|----|----------|----------|----------|-----------|--|--|
| 序号      | 部品/作业名称 |         | 型号 | 单位          | 单位 | 单价       | 金额/¥     | 备注       |           |  |  |
| 1       | 配件/材料   | 轴承      | /  | 个           | 4  | 225.00   | 900.00   |          |           |  |  |
|         |         | 皮带      | /  | 条           | 2  | 55.00    | 110.00   |          |           |  |  |
|         |         | 不含税小计   |    |             |    |          |          | 1,010.00 |           |  |  |
|         |         | 税金      |    |             |    |          | 0.13     | 131.30   |           |  |  |
|         |         | 价税小计    |    |             |    |          |          | 1,141.30 |           |  |  |
| 2       | 技术服务    | 箱体拆除、恢复 |    | 项           | 1  | 500.00   | 500.00   |          |           |  |  |
|         |         | 更换轴承服务费 |    | 台           | 1  | 2,000.00 | 2,000.00 |          |           |  |  |
|         |         | 不含税小计   |    |             |    |          |          | 2,500.00 |           |  |  |
|         |         | 税金      |    |             |    |          | 0.06     | 150.00   |           |  |  |
|         |         | 价税小计    |    |             |    |          |          | 2,650.00 |           |  |  |
| 3       | 价税总计    |         |    | 叁仟柒佰玖拾壹元叁角整 |    |          | 3,791.30 |          |           |  |  |

备注：1、、报价范围外的费用另计。

| 报 价 回 复            |  |     |     |
|--------------------|--|-----|-----|
| 希望作业 /日期：          |  | 年   | 月 日 |
| 普通发票               |  | 收货人 |     |
| 增值税发票              |  | 地址  |     |
| ▲请传真一般纳税人证明及税务登记副本 |  | 电话  |     |
| 签字盖章（客户）           |  |     |     |